

## جهت اسحضار

اظهار نظرهای نمایندگان وزرا در شورای مرکزی منطبق با واقعیات موجود نیست؛ برعکس تأخیر ایجاد شده بدلیل عدم همکاری و کارشکنی آنان است.

علت تأخیر انتخابات به شرح زیر است:

دوره چهار ساله اعضاء شورای مرکزی و هیات بازرسان در تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۵ به اتمام رسیده است. سازمان از یکسال قبل از انقضای دوره شورای مرکزی در موعد مقرر، مقدمات برگزاری انتخابات را تدارک و در تاریخ ۱۳۹۸/۰۸/۲۰ آئین‌نامه انتخابات پنجمین دوره شورای مرکزی و هیات بازرسان در شورای مرکزی تصویب گردید ( صورتجلسات شورای مرکزی موجود است) و مقرر گردید که انتخابات در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۹ سه ماه قبل از اتمام دوره برگزار شود و در سایت سازمان اطلاع رسانی عمومی شد. اما از اول اسفند ماه ۱۳۹۸ کرونا وارد کشور شد و همه جا تعطیل گردید. از وزیر محترم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی استعلام گردید که آیا می‌توانیم انتخابات را برگزار کنیم؟ که با حضوری برگزار نمودن مخالفت شد. شورای مرکزی تاریخ ۷ آذر ماه ۱۳۹۹ را جهت برگزاری انتخابات تعیین نمودند. سازمان در حال تدارک برگزاری انتخابات بود و حتی هیات اجرایی و هیات نظارت تشکیل جلسه داده بودند که در این زمان نمایندگان وزراء و تعدادی از انجمن‌های علمی درخواست کردند باید قبل از برگزاری انتخابات شورای مرکزی و هیات بازرسان، مجمع عمومی برگزار شود. شورای مرکزی با حسن نیت و اجماع نظرات، انتخابات را به بعد از برگزاری مجمع موکول کرد. در برگزاری مجمع عمومی اختلاف نظر بود چون قانون سازمان سکوت دارد که «آیا با همه اعضاء برگزار شود یا با نمایندگان اعضاء؟» در این باره از معاونت قوانین مجلس شورای اسلامی استعلام شد؛ چون به درازا انجامید سازمان تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۳۱ برای برگزاری انتخابات اعلام عمومی کرد که مجدداً درخواست شد تا بعد از برگزاری مجمع عمومی موکول شود.

نهایتاً مجمع عمومی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۳ برگزار گردید. بعد از برگزاری مجمع عمومی مسأله برگزاری انتخابات شورای مرکزی و هیات بازرسان مطرح گردید؛ نمایندگان وزراء درخواست کردند که آئین‌نامه برگزاری انتخابات باید بروزرسانی شود. مقرر شد کمیته‌ای متشکل از نمایندگان وزراء بازرسان و شورای مرکزی آئین‌نامه انتخابات را بازنگری و به شورا جهت تصویب ارائه نمایند. بالاخره در تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۳ آئین‌نامه انتخابات در شورای مرکزی تصویب اولیه شد و در جلسه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۶ تصویب نهایی گردید. بین نمایندگان وزراء و شورای مرکزی در ترکیب هیات نظارت اختلاف نظر ایجاد شد. نمایندگان وزراء بر اساس آئین‌نامه اولیه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۳ تقاضا داشتند تا اعضاء هیات نظارت پنج نفر باشند؛ اما شورای مرکزی در تصویب نهایی مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۶- هفت نفر تعیین کردند مجدداً در جلسه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۶ اعتراض نمایندگان وزراء به رای گذاشته شد. شورای مرکزی آئین‌نامه ۱۴۰۰/۱۰/۰۶ را تأیید و در همان روز دبیر شورای مرکزی ابلاغ نمودند و تأکید شد که این آئین‌نامه اجراء شود. پس از این

نمایندگان وزراء شروع به شکایت و نامه پراکنی و مصاحبه با رسانه‌ها کردند که شورای مرکزی نمی‌خواهد انتخابات را برگزار نماید.

اولین شکایت به دادستانی کل کشور گردید. جناب آقای دکتر امیری اصفهانی در دو جلسه متوالی با حضور در سازمان تلاش نمودند مشکل ایجاد شده را دوستانه حل و فصل نمایند و همه هم قضاوت ایشان را پذیرفتیم. در جلسه ۱۴۰۱/۰۲/۱۹ بین آئین‌نامه اولیه ۱۴۰۰/۰۹/۰۳ مورد نظر نمایندگان وزراء و آئین‌نامه نهایی ۱۴۰۰/۱۰/۲۰ مورد نظر شورای مرکزی با حضور دکتر امیری اصفهانی رای گیری شد. آئین‌نامه ۱۴۰۰/۱۰/۲۰ رای آورد و مقرر شد تا اجرایی شود. سازمان بر اساس تصمیم جدید با حضور معاون دادستان در شش جلسه متوالی از نمایندگان وزراء دعوت گردید. بر اساس توافق ایجاد شده انتخابات را برگزار نمایند. متأسفانه نمایندگان وزراء مجدداً شرکت نمودند و سبب به هم خوردن انتخابات گردیدند (دعوت نامه‌ها جهت شرکت در جلسات و گزارشات به معاونت سیاسی امنیتی دادستان کل کشور موجود است).

در ادامه نمایندگان وزراء به معاونت حقوقی ریاست جمهوری و دفتر پیگیری‌های ویژه ریاست جمهوری شکایت نمودند. نمایندگان معاونت حقوقی و دفتر پیگیری‌های ویژه ریاست جمهوری قصد تحمیل نظرات نمایندگان وزراء را به شورای مرکزی داشتند که مورد اعتراض اعضاء شورای مرکزی قرار گرفت.

سازمان بر اساس آئین‌نامه توافق شده در حضور معاون دادستان کل کشور مجدداً انتخابات را آغاز کرد و حتی از داوطلبان ثبت نام هم شد که در روز ۱۴۰۱/۱۲/۱۹ رای گیری شود اما نمایندگان وزراء با عدم شرکت در جلسات هیات نظارت و اجرایی و تصویب همزمان آئین‌نامه هیات وزیران موجب توقف انتخابات شدند. در مقاطع مختلف عدم همکاری نمایندگان وزراء و توقف انتخابات به دفتر جناب‌عالی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری دادستان کل کشور و سازمان بازرسی کل کشور گزارش شده است و اسناد آن موجود است.

چنانچه ملاحظه می‌فرمایید تمام گزارشاتی که شورای مرکزی و سازمان نمی‌خواهند انتخابات را برگزار نمایند صحت ندارد، بلکه جنبه شخصی در جهت مهندسی انتخابات برای گروهی خاص در جامعه روان‌شناسی و مشاوره را دارد. النهایه اقدام به تصویب آئین‌نامه هیأت وزیران نموده‌اند که آئین‌نامه مزبور موجودیت سازمان را به مخاطره انداخته و موجب به دو قطبی شدن جامعه روان‌شناسان و مشاوران می‌شود که به صلاح نمی‌باشد.

مزید بر اطلاع حضرت‌عالی؛ اخیراً جناب آقای دکتر نعیمی مدیر کل محترم مشاوره وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با استفاده از موقعیت دولتی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۵ بدون هماهنگی با مسئولان سازمان نظام روان‌شناسی و مشاوره در محل سازمان جلسه مطبوعاتی و خبری دعوت می‌نمایند. در صورتیکه شورای مرکزی و مسئولان سازمان از مسئولیت ایشان به عنوان هیات نظارت و سخنگوی آن هیچ اطلاعی ندارد.

در زمانی که مسئولان حراست تقاضای مجوز و دعوت برگزاری جلسه مطبوعاتی در محل سازمان را از مدعوین می‌نمایند با ادبیات تهاجمی تهدید آمیز و توهین به مسئولان سازمان و شورای مرکزی باعث تشنج آفرینی می‌شود و عنوان می‌دارد: «از طریق وزیر علوم، مسئولان سازمان و شورای مرکزی که عضو هیات علمی دانشگاه می‌باشند را اخراج می‌کنیم و به دادگاه معرفی می‌کنیم. صلاحیت کل شورای مرکزی را رد می‌کنیم و ...» که این ادبیات زیبنده نماینده یک دستگاه حاکمیتی علیه صنفی که قاطبه اعضای آن از نخبگان کشور و اساتید برجسته دانشگاه هستند، نمی‌باشد.

از محضر ریاست محترم جمهوری تقاضا دارد، دستور فرمائید انتخابات شورای مرکزی و هیات بازرسان وفق قانون تشکیل مصوب مجلس شورای اسلامی برگزار شود افرادی که با مواضع خاص نسبت به اعضای پیشکسوت شورای مرکزی اهانت نموده و می‌نمایند و از گروه ویژه‌ای جانبداری می‌کنند در هیات نظارت حضور نداشته باشند.

از دستوری که می‌فرمائید، سپاس‌گزاریم